АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября 2022 года              с. Большая  Уря                       № 57-п

О внесении изменений в постановление администрации Большеуринского сельсовета от 01.06. 2021 №23-п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет  края и состава комиссии о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет края»

В соответствии со статьей 47.2  Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2015 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», на основании приказа Агентства по обеспечению мировых судей Красноярского края от 22.07.2016  № 212 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым доходам краевого бюджета - штрафам, налагаемым административными комиссиями Красноярского края», руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести изменения в  постановление администрации Большеуринского сельсовета от 01.06.2021 №23-п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет  края и состава комиссии о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет края»: приложение 2  к постановлению от 01.06.2021  №23-п изложить в следующей редакции:

 «Состав комиссии о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджет края

	Курьянов Петр
Владимирович
	-
	Глава сельсовета, председатель комиссии;

	Макарова Наталья Николаевна
	-
	Заместитель главы сельсовета, заместитель председателя комиссии;

	Михеева Наталья
Ивановна
	-
	Главный бухгалтер, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Шевчук Галина Анатольевна
	-
	Ведущий специалист по
[bookmark: _GoBack]юридическим вопросам;

	Черникова Татьяна
Ивановна
	-
	Ведущий специалист по ведению
и исполнению бюджета;

	Варик Татьяна
Витальевна
	-
	Ведущий специалист по
землеустройству;

	Зятькова Елена
Ивановна
	-
	Председатель Большеуринского сельского Совета депутатов

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета», подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета  www.adm-bu.ru в сети «Интернет»

Исполняющий обязанности
Главы Большеуринского сельсовета                                Н.Н. Макарова